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Hvad er problemet?

e Har rgr med udvendig diameter ogsa altid
samme indvendige diameter?

e Passer rgr og koblinger altid sammen?

e Hvilke type af pressebakker passer til de
enkelte fittings og fabrikater?




B 20 20 x 2 mm Basis PE-RT
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d,=>d. ? For rgr

Vandrerssystem bestaende af kompositrer (PE-RT/AL/PE-RT)
og klemmebesninger til brugsvandsinstallationer i bygning

FLEXIGOL
dim. 14 x 2,16 x2,18x 2,20x 2,25 x 2526 x 3 0g 32X 3 mm

BETINGELSER FOR MONTERING OG BRUG:
Brug

Montering
2 Ssamling af FLEXIGOL kompositrer udferes med VA-godkendie fittings ved

hjelp af tilherende klemmebasning. Ved samlingen anvendes klemme-
vaerkte i overensstemmelse med fabrikantens anvisninger.

s o s, e e . e 14 e e+ e e e e e e
pd en mdde s svenhiels st seder umiddebart ka0 korshberes.

& FLEXIGOL somposiror legges under Fensymiagen Gl rorsnes relativi
siome ngdeudideise. Rarens skal gt undersiotes og fasiperes |
overerssismmeise mesd fabrikanbens arvisninger.

S Vedvarende beroring med shdanre kemikaler s0m kan beshadge FEX,
#x timre, fortynders o smanemider, skal undgls,
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d,=>d. ? For koblinger

Der er stor forskel pa de fastmonterede stgttebgsninger der er i
de forskellige typer af koblinger der findes til plastrgrssystemer.
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Veerktoj og pressebakker
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Veaerktgj og pressebakker
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Roth Nordic
Alu-LaserPlus/

PressCheck?
(DNE-NOR-SVE-FIN)

Henco

RN 25/26
RN 32

RN 40 (PR-33)¥
RN 50 (PR-3S)¥
RN 63 (PR-3S)

TH 14"
TH 16"
TH 18"
TH 20"
TH 26"
HE 32
HE 40

572670
572676
572678
572680
572714
572716
572718

570455
570460
570465
570470
570475
571900
271902

™,

Veerktoj og pressebakker
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Vaerktej og udferelse

 Det er yderst vigtigt, at
ror og fittings er fort
korrekt sammen, og at
roret er fort helt ind |
bunden fittings.

e Dette kan fx sikres ved
at der laves et
indstiksmaerke pa rgret.




KKKKKKKKKKK
TTTTTTTT

Kalibrering af veerktgj

* Presseveerktgj skal kalibreres om testes mindst
en gang om aret, da der eller er stor risiko for
at der sker skader.






